
Id: USYPQ-TIHMT-VHNJS-SVPNI-LZIND. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI/45/2010
RADY GMINY KOZŁÓW

z dnia 24 września 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 z dnia 8 marca 2010 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy Kozłów uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2010 rok o kwotę 54.480,00 zł 

- w tym dochody bieżące o kwotę 54.480,00 zł jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2010 rok o kwotę 10.000,00 zł 

- w tym dochody bieżące o kwotę 10.000,00 zł jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2010 rok o kwotę 82.654,00 zł 

- w tym wydatki bieżące o kwotę 80.620,00 zł jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

- w tym wydatki majątkowe o kwotę 2.034,00 zł jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2010 rok o kwotę 56.100,00 zł 

- w tym wydatki bieżące o kwotę 50.500,00 zł jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

- w tym wydatki majątkowe o kwotę 5.600,00 zł jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

§ 3. 1. Wskutek zmian określonych w § 1 i § 2 zmniejsza się planowany w uchwale budżetowej deficyt budżetu Gminy Kozłów na 2010 rok o kwotę 17.926,00 zł do kwoty 
2.672.099,78 zł. 

2. 1) Zmniejsza się przychody budżetu Gminy na 2010 rok o kwotę 15.979,00 zł do kwoty 3.688.137,78 zł. 

a) z tytułu kredytów bankowych o kwotę 15.479,00 zł do kwoty 3.266.480,78 zł, 

b) z tytułu spłaty pożyczek udzielonych o kwotę 500,00 zł do kwoty 1.500,00 zł. 

2) Zwiększa się rozchody budżetu Gminy na 2010 rok o kwotę 1.947,00 zl do kwoty 1.016.038,00 zł 

a) z tytułu spłaty pożyczek o kwotę 1.947,00 do kwoty 40.775,00 zł 

3. Ustala się przychody i rozchody budżetu jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Przyjmuje się zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kozłów w 2010 roku jako załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Upoważnia sie Wójta Gminy Kozłów do udzielania w roku budżetowym poręczenia i gwarancji do kwoty 10.000,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozłów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Zbigniew Basa



Id: USYPQ-TIHMT-VHNJS-SVPNI-LZIND. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LI/45/2010

Rady Gminy Kozłów

z dnia 24 września 2010 r.

Zmiany w planie dochodów 

 
Kwota zmian

Dział Treść - nazwa
zwiększenia (+) zmniejszenia (-)

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 8.000,00 
w tym dochody bieżące 8.000,00
Wpływy z usług (§ 0830) 8.000,00

750 Administracja publiczna 500,00 
w tym dochody bieżące 500,00
Wpływy z usług (§ 0830) 500,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 10.600,00 10.000,00 
w tym dochody bieżące 10.600,00 10.000,00
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej (§ 0350) 5.500,00
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat (§ 0910) 10.600,00
Podatek dochodowy od osób prawnych (§ 0020) 4.500,00

758 Różne rozliczenia 29.320,00 
w tym dochody bieżące 29.320,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa (§ 2920) 29.320,00

852 Pomoc społeczna 5.600,00 
w tym dochody bieżące 5.600,00
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami ( §2360) 5.600,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 460,00 
w tym dochody bieżące 460,00
Pozostałe odsetki (§ 0927) 460,00
RAZEM 54.480,00 10.000,00 
Razem dochody bieżące 54.480,00 10.000,00

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Zbigniew Basa



Id: USYPQ-TIHMT-VHNJS-SVPNI-LZIND. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LI/45/2010

Rady Gminy Kozłów

z dnia 24 września 2010 r.

Zmiany w planie wydatków 

 
Kwota zmian

Dział Rozdział Treść - nazwa
zwiekszenia (+) zmniejszenia (-)

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 8.000,00 
40002 Dostarczanie wody 8.000,00

(a) wydatki bieżące 8.000,00
w tym (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 8.000,00
w tym (1.1.) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 4.000,00
w tym (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 4.000,00

600 Transport i łączność 7.300,00 5.600,00 
60014 Drogi publiczne powiatowe 5.600,00

(b) wydatki majątkowe 5.600,00
w tym inwestycje 5.600,00

60016 Drogi publiczne gminne 7.300,00
(a) wydatki bieżące 7.300,00
w tym (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 7.300,00
w tym (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 7.300,00

710 Działalność usługowa 8.000,00 
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 8.000,00

(a) wydatki bieżące 8.000,00
w tym (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 8.000,00
w tym (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 8.000,00

750 Administracja publiczna 10.000,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9.500,00

(a) wydatki bieżące 9.500,00
w tym (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 9.500,00
w tym (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 9.500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 500,00
(a) wydatki bieżące 500,00
w tym (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 500,00
w tym (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.034,00 
75412 Ochotnicze straże pożarne 2.034,00

(b) wydatki majątkowe 2.034,00
w tym inwestycje 2.034,00

801 Oświata i wychowanie 29.320,00 
80101 Szkoły podstawowe 29.320,00

(a) wydatki bieżące 29.320,00
w tym (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 29.320,00
w tym (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 29.320,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 42.500,00 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 42.500,00

(a) wydatki bieżące 42.500,00
w tym (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 42.500,00
w tym (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 42.500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 26.000,00 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18.000,00

w tym (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 18.000,00
92116 Biblioteki 8.000,00

w tym (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 8.000,00
RAZEM 82.654,00 51.100,00
Razem wydatki bieżące 80.620,00 50.500,00
Razem wydatki majątkowe 2.034,00 5.600,00

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Zbigniew Basa



Id: USYPQ-TIHMT-VHNJS-SVPNI-LZIND. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LI/45/2010

Rady Gminy Kozłów

z dnia 24 września 2010 r.

Przychody i rozchody budżetu 

 
Lp. Treść Kwota

1. Planowane dochody 11.724.323,54 
2. Planowane wydatki 14.396.423,32 
3. Wynik -2.672.099,78 
4. Finansowanie (4.1.-4.2.) 2.672.099,78 
4.1. Przychody ogółem 3.688.137,78 

z tego: kredyty bankowe 3.266.480,78
pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 347.833,00
spłaty pożyczek udzielonych 1.500,00
inne źródła (wolne środki) 72.324,00

4.2. Rozchody ogółem 1.016.038 
z tego: spłaty kredytów 975.263,00
spłaty pożyczek 40.775,00

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Zbigniew Basa



Id: USYPQ-TIHMT-VHNJS-SVPNI-LZIND. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LI/45/2010

Rady Gminy Kozłów

z dnia 24 września 2010 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kozłów w 2010 roku 

 
Dział Rozdział Nazwa- treść Rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek sektora finansów 

publicznych
dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych

600 Transport i łączność 392.900,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 352.900,00

dotacja celowa na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego w zakresie realizacji zadań 
inwestycyjnych 352.900,00

60016 Drogi publiczne gminne 40.000,00
dotacja celowa na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego w zakresie realizacji zadań 
inwestycyjnych 40.000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 2.034,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2.034,00
dotacja celowa na pomoc finansową dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w zakresie 
realizacji zadań inwestycyjnych 2.034,00

851 Ochrona zdrowia 3.600,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3.600,00

dotacja celowa na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego w zakresie realizacji zadań 
bieżących 3.600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 328.000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 174.000,00

dotacja podmiotowa 174.000,00
92116 Biblioteki 154.000,00

dotacja podmiotowa 154.000,00

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Zbigniew Basa


